UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 46

của Lãnh đạo UBND huyện (Từ ngày 07/11/2022 đến ngày 13/11/2022)

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND huyện chủ trì,

tham dự
VPdự

Thứ 2, ngày 07/11/2022

07h00 Sinh hoạt tư tưởng tháng 11/2022 (HT 24/3) Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch LĐVP

08h00
 Làm việc với Thủ trưởng các cơ quan chuyên

muôn thuộc UBND huyện tuần 46 (HTUB)
Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

Đ/c An,

Lợi

09h30 Hội ý Thường trực Huyện ủy (PHHU) Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

13h30
Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy chuyên đề

tháng 11 (PHHU)

Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

Đ/c Phạm Thị Thương,

Phó Chủ tịch

Thứ 3, ngày 08/11/2022

07h30
Thông qua phương án lập kế hoạch sử dụng đất

năm 2023 huyện Đăk Hà (HTUB)
Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch Đ/c An

14h00 Dự công bố kết luận thanh tra (Thanh tra tỉnh). Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch Đ/c An

Thứ 4, ngày 09/11/2022

08h00

Dự làm việc với Ban Dân tộc kiểm tra tình hình

triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi năm 2022 trên địa bàn huyện

(HTUB)

Đ/c Phạm Thị Thương,

Phó Chủ tịch

Đ/c

Đoan,

Ly

08h00
Họp thẩm định các nhiệm vụ quy hoạch chi tiết xây

dựng tại thị trấn Đăk Hà, huyện Đăk Hà (PHUB)
Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

Đ/c An,

Lợi

13h30
Họp phiên thường kỳ UBND huyện tháng 10

(HTUB)

Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

Đ/c Phạm Thị Thương,

Phó Chủ tịch

Đ/c An,

Lợi, Hà

Thứ 5, ngày 10/11/2022

08h00 Tiếp công dân (Phòng TCD)  Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

Đ/c

Quyết,

Hòa

08h00
Họp bàn tổ chức, thực hiện và nhân rộng mô hình

bán trú dân nuôi trên địa bàn huyện (HTUB)

Đ/c Phạm Thị Thương

Phó Chủ tịch

Đ/c

Đoan,

Ly

14h00

Làm việc với Công ty Cổ phần Trường Long, công

ty TNHH TVXD Đại An liên quan đến thu hồi nợ

tạm ứng công trình đường giao thông thôn 5 xã Đăk

Mar đi thôn 11 xã Đăk Hring (HTUB)

Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch Đ/c An

Thứ 6, ngày 11/11/2022

08h00 Giao ban Tuần 46 (PHHU)

Đ/c Hà Tiến, Chủ tịch

Đ/c Phạm Thị Thương,

Phó Chủ tịch

LĐVP

Đ/c Lợi

15h00
Dự Ngày hội đại đoàn kết toàn dân tộc tại thôn Đăk

Wet, xã Đăk Pxy

Đ/c Phạm Thị Thương,

Phó Chủ tịch

Thứ 7, ngày 12/11/2022

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Hà Tiến - PBT, CT UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Nguyễn Phúc Đoan, PCVP HĐND&UBND huyện

Trực lái xe       : Đ/c Võ Văn Lợi.

Chủ nhật, ngày 13/11/2022

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Phạm Thị Thương - PCT UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Đoàn Thị Đức, PCVP HĐND&UBND huyện

Trực lái xe       : Đ/c Trần Văn Hùng.

Nơi nhận:

- TTHU, HĐND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- VPHU, TTCT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thế Quyết

		2022-11-06T20:00:53+0700

		2022-11-06T20:41:29+0700

		2022-11-06T20:41:29+0700

		2022-11-06T20:41:29+0700

		2022-11-06T20:41:29+0700